
Oznaczenie sprawy: WSz – II.4.291.13.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę materiałów diagnostycznych i drobnego sprzętu diagnostycznego dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich
Tarnowskiejw Tarnobrzegu. 

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm.), poniżej przedstawia informację z otwarcia ofert złożonych do dnia 11.03.2019 r. 

Nr Pakietu Wysokość środków, jakie
zamierza przeznaczyć

Zamawiający na sfinansowanie
przedmiotowego zamówienia

publicznego  
Wartość brutto w zł.

Nazwa (firma ) i adres Wykonawcy Nr
oferty

Cena oferty
brutto 

w zł.

Termin wykonania
zamówienia

(od daty złożenia
zamówienia)

Warunki płatności

Pakiet 1 2 559,60 Biuro Handlowo Usługowe Danuta 
Brzozowska
ul. M. Gorkiego 21a, 92-524 Łódź

Hydrex Diagnostics Sp. z o. o. Sp. 
Komandytowa
ul. T. Zana 4, 04-313 Warszawa

1

5

2 559,60

2 643,84

1 dzień

2 dni

60 dni od daty otrzymania faktury
VAT

Pakiet 2 8 701,56 Biuro Handlowo Usługowe Danuta 
Brzozowska
ul. M. Gorkiego 21a, 92-524 Łódź

Hydrex Diagnostics Sp. z o. o. Sp. 
Komandytowa
ul. T. Zana 4, 04-313 Warszawa

Regionalne Centrum Krwiodawstwa 
i Krwiolecznictwa
ul. Raciborska 15, 40-074 Katowice

1

5

7

8 926,20

9 140,04

9 602,28

1 dzień

2 dni

2 dni

60 dni od daty otrzymania faktury
VAT

Pakiet 3 50 433,25 DiaHem AG Diagnostic Products
Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bülach, 
Szwajcaria

Farmator Sp. z o.o.
Ul.Podchorążych 4, 87-100 Toruń

3

4

50 692,45

47 664,90

1 dzień

1 dzień

60 dni od daty otrzymania faktury
VAT

Pakiet 4 23 527,65 Chemilab Bożena Gładysz Sprzedaż 
Odczynników i Produktów Chemicznych
ul. Kopernika 6A, 39-400 Tarnobrzeg

6 33 331,36 1 dzień 60 dni od daty otrzymania faktury
VAT



Pakiet 5 63 613,25 Chemilab Bożena Gładysz Sprzedaż 
Odczynników i Produktów Chemicznych
ul. Kopernika 6A, 39-400 Tarnobrzeg

6 63 904,20 1 dzień 60 dni od daty otrzymania faktury
VAT

Pakiet 6 4 538,70 Chemilab Bożena Gładysz Sprzedaż 
Odczynników i Produktów Chemicznych
ul. Kopernika 6A, 39-400 Tarnobrzeg

6 5 839,89 1 dzień 60 dni od daty otrzymania faktury
VAT

Pakiet 7 6 878,16 ALPINUS CHEMIA Sp. z o. o.
ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski

2 7 074,96 1 dzień 60 dni od daty otrzymania faktury
VAT

RAZEM 160 252,18

       

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp przekaże Zamawiającemu oświadczenie
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może
przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ.


